
Zarządzenie Nr 3/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mieczysławowi Smykowi - Kierownikowi 
Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku do 
reprezentowania Gminy Czaplinek w zakresie wspólnot mieszkaniowych. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 Kodeksu cywilnego 
postanawiam, co następuje: 

§1 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Mieczysławowi Smykowi - Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku do 
reprezentowania Gminy Czaplinek na zebraniach wspólnot mieszkaniowych, których Gmina 
Czaplinek jest członkiem, a także do głosowania nad uchwałami wspólnot w sprawach 
wynikających z ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1048). 

§2 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do dnia odwołania lub ustania stosunku pracy. 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 17 /2021 Burmistrza Czaplinka z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Panu Mieczysławowi Smykowi - Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku do 
reprezentowania Gminy Czaplinek w zakresie wspólnot mieszkaniowych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMJSTRZ CZAP LIN KA 

..... ,.,.., ... ;,, 


